関係各位

第３４回レディースオープン３Ｃトーナメント

日程変更のお知らせ

 日頃より協会事業にご理解・御協力を頂き誠に有難うございます

国際大会の開催日程との都合により 表記大会の開催日程を変更させて

いただきます

変更前          変更後

 エントリー締切日  9月 9日(月) → 10月 7日(月)

開催日   9月 15日(日)  → 10月 13日(日)

 エントリー締切日・開催日変更となります 参加を検討されている皆様へ

のご周知をお願いいたします

令和 6年 8月 19日

日本ビリヤード協会 関東支部事務局